
        
           COMUNE di PORTO AZZURRO
                                      Provincia di Livorno

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 79 del   14/12/2022

Adunanza ORDINARIA – Prima convocazione – Seduta Pubblica.

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 E DOCUMENTO 
UNICO DI PROGRAMMAZIONE  2022/2024

L’anno  duemilaventidue addì  quattordici del mese di  dicembre alle ore  21:45 nella sala delle 
adunanze consiliari, si è riunito il Consiglio Comunale, che è stato convocato previa l'osservanza di 
tutte le formalità di legge.

All’appello risultano: 

PAPI MAURIZIO
AGARINI ALESSIO
TOVOLI MARCELLO
MATACERA MARCO ELVIO
CINGANELLI LUCA
CIGNONI GIOVANNI
GALLETTI DANIELA
GUELFI GISELLA
ROCCO GUERRINO
TONIETTI ENRICO
SOLFORETTI ANDREA
PINOTTI DANIELE ALESSANDRO
SIMONI MICHELA

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Assente
Assente

PRESENTI N. 11 ASSENTI N. 2

Assiste il SEGRETARIO COMUNALE a scavalco, Dr.ssa ANTONELLA ROSSI il quale provvede 
alla redazione del presente Verbale.

Il  Geom.    ALESSIO AGARINI,  assume la  Presidenza  del  Consiglio  Comunale e  riconosciuta 
legale l’adunanza, essendo presenti n.  10 Consiglieri su n. 12 assegnati e n. 12 in carica, oltre il 
Sindaco, dichiara aperta la seduta ed  introduce la trattazione dell'argomento iscritto  all'ordine del 
giorno e in oggetto indicato;

copia informatica per consultazione



Il Presidente del Consiglio introduce il punto all’ordine del giorno.

Il consigliere Tonietti informa che la minoranza non parteciperà alla votazione del punto all’ordine 
del giorno. Continua dicendo che si è raggiunto il “record” nell’approvazione in ritardo del bilancio 
e sprera che per futuro tale circostanza non si ripeta in quanto senza Bilancio in Comune è tutto 
bloccato.

Prende la parola il Dr. Vilmano Mazzei il quale rileva che tutto il lavoro di ragioneria è svolto da lui 
e  dalla  Sig,ra  Roberta,  assente e  tutt’ora  assente da cinque mesi  per  moti  personali.  Lo stesso 
continua  dicendo che sulla  base del  fabbisogno del  personale si  possono assumere  10 persone 
(2023) e 1 nel 2024 in quanto si rispettano tutti i parametri. Lo stesso continua  dicendo che si è in 
ritardo per carenza del personale e che in bilancio sono state accantonate somme, somme vincolate,  
per € 380.000,00 che fanno sperare bene.

Il Consigliere Tonietti rileva che senza personale la macchina amministrativa non cammina.

Il Dr. Mazzei Viilmano puntualizza che nel fabbisogno è stato previsto la passaggio verticale di due 
unità operative da B1 a C1. 
Lo stesso continua dicendo che il parere del revisore è contrario nella “forma” perché si tratta di 
“roba vecchia”,  essendo stato appena nominato e  non ha avuto il  tempo di  analizzarlo,  ma gli  
equilibri tornano. 

Tonietti e Solforetti si allontanano dalla sala consiliare.
  

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che il  decreto legislativo n. 118 del 23 giugno 2011, come da ultimo modificato dal 
D.Lgs. 10 agosto 2014, n. 126, avente per oggetto “Disposizioni in materia di armonizzazione dei  
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a  
norma  degli  articoli  1  e  2  della  legge  5  maggio  2009,  n.  42“,  a  conclusione  del  periodo  di 
sperimentazione  ha  introdotto  nuovi  principi  in  materia  di  contabilità  degli  Enti  locali  ed  ha 
modificato il  T.U.E.L. (D.Lgs.  267/2000) al  fine di adeguarne i  contenuti  alla  sopra richiamata 
normativa;

VISTO:
- l’art. 162, primo comma, del D.Lgs. 267/2000, come da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 

2014, n. 126, il quale dispone che gli enti locali deliberano annualmente il bilancio di previsione 
finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e di cassa 
del  primo  esercizio  del  periodo  considerato  e  le  previsioni  di  competenza  degli  esercizi  
successivi, osservando i principi contabili generali e applicati allegati al  decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118;

- l’art. 170, primo comma, del D.Lgs. 267/2000, come da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 
2014, n. 126, il quale dispone che gli enti sono tenuti ad applicare la disposizione contenuta in  
detto comma in merito alla predisposizione del Documento Unico di Programmazione; 

- l’art. 174, primo comma, del D.Lgs. 267/2000, come da ultimo modificato dal D.Lgs. 10 agosto 
2014,  n.  126,  il  quale  stabilisce  che  lo  schema  di  bilancio  di  previsione,  finanziario  e  il 
Documento  unico  di  programmazione  sono  predisposti  dall’organo  esecutivo  e  da  questo 
presentati all’organo consiliare unitamente agli allegati ed alla relazione dell’organo di revisione 
entro il 15 novembre di ogni anno;

copia informatica per consultazione



VISTA la Legge n. 178 del 30/12/2020 (Legge di Bilancio 2021);

VISTO lo schema di  bilancio annuale di previsione predisposto per gli  anni 2022/2023 redatto 
secondo i nuovi modelli previsti nell’allegato n. 9 al D. Lgs. 118/2011 così come modificato dal D. 
Lgs. 126/2014, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 125 del  25/11/2022  dichiarata 
immediatamente eseguibile;

DATO  ATTO  che con  la  predetta deliberazione  di  G.C. è stata,  altresì,  approvata  la  nota  di 
aggiornamento al Documento unico di programmazione (DUP) 2022-2024;

VISTO che il decreto 24 ottobre 2014 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti stabilisce che 
gli  enti  locali  deliberano il  programma triennale delle opere pubbliche e l’elenco annuale delle 
stesse, unitamente al bilancio preventivo, di cui costituiscono parte integrante ai sensi dell’articolo  
128, comma 9 del D.Lgs. n. 163/2006 e dell’articolo 13, comma 1, del D.P.R. n. 207/2010;

VISTO: 
- lo schema del programma triennale dei lavori pubblici 2022/2023 
- la delibera di Giunta Comunale n. adottata in data odierna  immediatamente eseguibile che ha  

approvato la programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2022-2024 ai sensi  
dell’art. 39 della legge 449/1997; 

- il piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari (art. 58, comma 1, D.L. n. 112/08, conv. in 
legge 133/2008) ;

- ATTESO che l’ente ha regolarmente approvato il PEF TARI ;

VISTI:
-  le delibere adottate in tema di tributi locali;
-  l’allegata tabella relativa ai parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale di  

cui al D.M. 18 febbraio 2013, dal quale si evidenzia che l’ente non è strutturalmente deficitario 
- la delibera della Giunta Comunale n. , immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto  

a destinare la parte vincolata dei proventi per sanzioni alle norme del Codice della strada ai sensi 
dell’articolo 208 del Codice della strada; 

- la delibera di Consiglio Comunale n,  avente ad oggetto ”Peep, Pip e terziari, aree e fabbricati  
da cedere in diritto di proprietà o di superficie;”

VISTO il parere non favorevole del Revisore dei Conti  (allegato 1 );

VISTE le deduzioni formulate dal Responsabile del servizio Finanziario alle eccezioni del Revisore 
dei Conti ;

PRECISATO che lo schema di bilancio annuale e gli altri documenti contabili allo stesso allegati 
sono stati redatti osservando i principi e le norme stabiliti dall’ordinamento finanziario e contabile e 
tenendo conto delle disposizioni vigenti; 

VISTO lo Statuto dell’Ente;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO  in particolare, l’art. 239, comma 1 bis, del Tuel

copia informatica per consultazione



PRESO ATTO che in conformità a quanto dispone l’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, è stato espresso 
parere  favorevole  in  merito  alla  presente  proposta  di  deliberazione  ed  alla  regolarità  tecnica  e 
contabile dei documenti previsionali da parte del responsabile dei Servizi Finanziari dell’Ente;

All’unanimità dei voti espressi nelle forme di legge

DELIBERA

DI APPROVARE il Bilancio di previsione finanziario relativo al periodo triennale 2022 - 2024 le 
cui risultanze finali sono riepilogate nel seguente  prospetto:

ENTRATE 2022 2023 2024
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione 1.185.297,62 0,00 0,00
Fondo pluriennale vincolato 30,64 0,00 0,00
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 5.260.512,26 5.210.250,00 5.207.250,00
contributiva e perequativa
Titolo 2 - Trasferimenti correnti 252.894,32 275.300,00 245.000,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie 1.556.700,58 1.660.450,00 1.855.310,00
Titolo 4 - Entrate in conto capitale 1.104.564,58 200.000,00 1.690.440,00
Titolo 5  - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie

0,00 0,00 0,00

Titolo 6 - Accensione di prestiti 0,00 460.000,00 1.110.000,00
Titolo 7 - Anticipazioni di istituto tesoriere / 
cassiere

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Titolo 9 - Entrate in conto di terzi a partite di 
giro

1.448.000,00 1.448.000,00 1.548.000,00

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 10.808.000,00 10.254.000,0
0

12.656.000,0
0

SPESE 2022 2023 2024
Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00
Titolo 1 - Spese correnti 7.253.010,72 6.722.518,97 6.862.810,00
Titolo 2 - Spese in conto capitale 1.540.793,44 573.750,00 2.714.190,00
Titolo 3 - Spese per incremento di attività 
finanziarie

0,00 0,00 0,00

Titolo 4 - Rimborso di prestiti 566.195,84 509.731,03 531.000,00
Titolo 5  - Chiusura anticipazioni di istituto 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00
tesoriere / cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 1.448.000,00 1.448.000,00 1.548.000,00
TOTALE COMPLESSIVO SPESE 10.808.000,00 10.254.000,0

0
12.656.000,0

0

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO  
COMPETENZA ANNO 
DI RIFERIMENTO DEL 

BILANCIO 2022

COMPETENZA 
ANNO 2023 

COMPETENZA 
ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio  
           
8.378.182
,04 

   

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese 
correnti (+) 30,64 0,00 0,00

copia informatica per consultazione



AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio 
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 7.070.107,16 7.146.000,0
0

7.307.560,
00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti  0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 7.253.010,72 6.722.518,9
7

6.862.810,
00

     di cui:     

               - fondo pluriennale vincolato  0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità  615.264,10 651.685,60 658.125,0
0

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto 
capitale

(-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei 
mutui e prestiti obbligazionari

(-) 566.195,84 509.731,03 531.000,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti  0,00 0,00 0,00

   di cui  Fondo anticipazioni di liquidità  0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)  -749.068,76 -86.250,00 -
86.250,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, 
CHE  HANNO EFFETTO SULL’EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI 
SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo risultato  di amministrazione presunto per 
spese correnti e per  rimborso dei prestiti(2) (+) 587.568,41 0,00 0,00 

    di cui per estinzione anticipata di prestiti  0,00   

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 
base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 
contabili

(+) 198.659,38 100.000,00 100.000,00 

EQUILIBRIO ECONOMICO – FINANZIARIO        COMPETENZA ANNO  DI COMPETENZA        COMPETENZA
                                                                                                   RIFERIMENTO DEL                 ANNO 2023              ANNO 2024      

          BILANCIO 2022

    di cui per estinzione anticipata di prestiti  0,00 0,00 0,00 

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 
investimento in base a specifiche disposizioni di legge o 
dei principi contabili

(-) 29.159,03 13.750,00 13.750,00 

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 
estinzione anticipata dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,00 

      

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)
    

    

O=G+H+I-L+M   8.000,00 0,00 0,00 

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto   per 
spese di investimento (2) (+) 597.729,21  -  -

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in 
conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 1.104.564,58 660.000,00
2.800.440,

00
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 
base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 
contabili

(-) 198.659,38 100.000,00 100.000,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 
termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-
lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 
riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 
investimento in base a specifiche disposizioni di legge o 
dei principi contabili

(+) 29.159,03 13.750,00 13.750,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 
estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

copia informatica per consultazione



U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 1.540.793,44 573.750,00 2.714.190,
00

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa  0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività 
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto 
capitale

(+) 0,00 0,00 0,00

      

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE
    

    

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E   -8.000,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-
lungo termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 
riduzioni di attività finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve 
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-
lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di 
attività finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

      

EQUILIBRIO FINALE
    

    

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y   0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4):

 Equilibrio di parte corrente (O)  8.000,00 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il 
finanziamento di spese correnti e del rimborso prestiti 
(H) al netto del fondo anticipazione di liquidità

(-) 587.568,41   

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura 
degli investimenti plurien.  -579.568,41 0,00 0,00

DI UNIRE a detto bilancio i prospetti sotto elencati costituenti allegati alla presente deliberazione:

n.o elenco allegati
1 tabella parametri riscontro situazione deficitarietà strutturale

2 Parere Revisore Dei Conti

3 Deduzione del Funzionario Responsabile al Parere del Revisore

4 bilancio di previsione 2022-2024 - entrate

5 bilancio di previsione 2022-2024 titoli di entrata riepilogo

6 bilancio di previsione 2022-2024 entrate per categoria

7 bilancio di previsione 2022-2024 - peg entrata

8 bilancio di previsione 2022-2024 - spesa

9 bilancio di previsione 2022-2024- riepilogo titoli di spesa

10 bilancio di previsione 2022-2024- riepilogo generale spese per missione

11 bilancio di previsione 2022-2024 - spese per macroaggregati

12 bilancio di previsione 2022-2024 - peg spesa

13 bilancio di previsione 2022-2024 - quadro generale riassuntivo

14 bilancio di previsione 2022-2024 - equilibri di bilancio

15 bilancio di previsione 2022-2024 - composizione FPV 2022

16 bilancio di previsione 2022-2024 - composizione FPV 2023

copia informatica per consultazione



17 bilancio di previsione 2022-2024 - composizione FPV 2024

18 bilancio di previsione 2022-2024 - piano dei conti

19
bilancio di previsione 2022-2024 – elenco spese finanziate con proventi da oneri 
concessori

20 bilancio di previsione 2022-2024 - nota di aggiornamento al DUP 2022 – 2024

21 bilancio di previsione 2022-2024 - nota integrativa

22 bilancio di previsione 2022-2024 - composizione FCDE 2022 -2024

23 bilancio di previsione 2022-2024  - Prospetti indici di bilancio

DI  DARE  atto  che  i  suddetti  prospetti sono redatti  secondo  i  modelli  ministeriali  di  cui 
all’allegato  9  richiamato  dall’art.  11,  comma 1,  lett.  a),  del  D.Lgs.  118/2011,  come da  ultimo 
modificato dal D.Lgs. n. 126/2014;

DI APPROVARE la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022/2024, 
come  approvata dalla Giunta Comunale  unitamente allo schema di bilancio ai sensi dell’articolo 
170 comma 1 del D.Lgs. 267/2000  

DI  CONFORMARE,  ai  sensi  dell’art.  3,  comma  1,  del  D.Lgs.  118/2011,  come  da  ultimo 
modificato  dal  D.Lgs.  n.  126/2014,  la  propria  gestione  ai  principi  contabili  generali  contenuti 
nell’allegato 1 del citato decreto ed ai seguenti principi contabili applicati, che costituiscono parte 
integrante del medesimo decreto: a) della programmazione (allegato n. 4/1); b) della contabilità 
finanziaria (allegato n. 4/2); c) della contabilità economico-patrimoniale (allegato n. 4/3); d) del 
bilancio consolidato (allegato n. 4/4);

DI DARE ATTO del  rispetto  dell’obbligo  di  conseguire  un  saldo  non negativo,  in  termini  di 
competenza, tra le entrate finali e le spese finali così come previsto l’art. 1, comma 710, Legge n. 
208/2015 e successive modificazioni; 

DI DARE ATTO che il Bilancio di Previsione 2022 -2024 è rispettoso dei vincoli imposti dall’art. 
6 del D.L. 78/2010 convertito nella legge 122/2010;

Successivamente  con separata ed unanime votazione espressa nelle forme di legge il presente 
deliberato viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma TUEL 

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Geom.   ALESSIO AGARINI

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr.ssa   ANTONELLA ROSSI

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



Comune di Porto Azzurro
Provincia di Livorno

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE 
LA COPERTURA FINANZIARIA 

Allegato alla proposta n. 1509/2022
Oggetto:  APPROVAZIONE  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2022/2024  E  NOTA 
AGGIORNA,ENTO DUP 2022/2021

Si esprime parere FAVOREVOLE in  ordine alla  regolarità  contabile  della  presente proposta  di 
deliberazione ai sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.
Si attesta, altresì, ai fini del controllo contabile di cui all’art. 147 – bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 suddetto, la relativa copertura finanziaria.

Porto Azzurro, 14/12/2022 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria

(VILMANO MAZZEI)
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



Comune di Porto Azzurro
Provincia di Livorno

Proposta N. 2022 / 1509
AREA ECONOMICO/FINANZIARIA

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 E NOTA 
AGGIORNA,ENTO DUP 2022/2021

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di 
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 14/12/2022 IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO
VILMANO MAZZEI

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



Comune di Porto Azzurro

Provincia di Livorno

Deliberazione di Consiglio Comunale   N. 79 del 14/12/2022

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio 
on-line di questo Comune al numero /   a partire dal 24/01/2023 per 15 giorni consecutivi, 
ai sensi dell'art. 124 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 .

Porto Azzurro li, 24/01/2023 

L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
       ALESSANDRA PACINOTTI 

Ufficio Segreteria
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



Comune di Porto Azzurro

Provincia di Livorno

Certificato di Esecutività

Delibera N.  79 del 14/12/2022
 

AREA ECONOMICO/FINANZIARIA 

Oggetto: APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 E DOCUMENTO 
UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2022/2024.

Si attesta che il presente atto sarà pubblicato all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, dal 
24/01/2023 al 08/02/2023, e che sarà esecutivo in data 04/02/2023.

Porto Azzurro, 07/02/2023 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ALESSANDRA PACINOTTI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


